O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

04 de Abril de 2024

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O Municipal de Piripá – Bahia, em consonância com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
com base nos arts.74, “caput”, inciso IV, 78, inciso I, combinados com o art. 79, inciso I. e art. 6º,
inciso XLIII, Lei Federal 11.947/2009, Resolução/CD/FNDE nº 025/2012, Resolução/CD/FNDE n.º
06/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que está realizando CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 001/2024, com utilização do procedimento auxiliar de CREDENCIAMENTO, com o ob-
jetivo de realizar a Aquisição de Gêneros Alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empre-
endedor Familiar Rural ou de suas organizações, destinados à alimentação escolar dos alunos da
Rede Municipal de Ensino do Município de PIRIPÁ/BA. Período e local para entrega dos envelopes:
ocorrerá a partir do dia 05/04/2024, das 09h00 às 12h00, até o dia 26/04/2024 na sede da Prefeitura
Municipal, no setor de licitações, na Pça da Bandeira, nº 30. Edital e Anexos disponíveis em: (https://
www.piripa.ba.gov.br/site/editais). Piriá– Bahia, 03 de abril de 2024. Flavio Oliveira Rocha- Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ